Symbolum quid sit, et quomodo suscipiendum, Cyrilli sententia, cxxix. Ab eo variis nominibus appellatum, 30, 81. *Fides simpliciter*, 59. *Fides confessio*, *Fides* vel *confitendum* *gradita*, 80. *Fidei confessio*, *Fides doctrina*, 81.

Symbolum universa fidei dogmata paucis veracitè inclusa comprehendit, 78. Omnem tam Veteris quam Novi Testamenti doctrinam velut in sinu involvit, 78.

Compositum est, propter eos qui universas Scripturas legere præ imperitiâ, antiphi defectu non possunt, 78. Non ut hominibus libret, sed ex selectis utriusque Testamenti capitibus in unum collectis, compositum est, 78. Ex Scripturis, compositum, vel a SS. Patribus, vel ab ipsa apostolis, ex quorumdam sententiâ, 78. Intemeratum et inviolabile custodiendum, 79. Toto vitæ tempore uti vitæ licita habendum est, 78. Est depositum, ejus a nobis Deus rationem exacturus est, 79. Non chartis, sed memoris inculpendum, 78. Non recitandum præsentibus catholicis, 78. Illud scriptis consignari nefas erat, 1. *Symbolum* fidei solum addiscendum ac profitendum est, modè ab Ecclesia traditur, 77. Nullum aliud, seu diversum, a quovis suscipiendum, 78, ccc. Cur nibi de Symboli doctrina sine Scripturarum auctoritate tradi debere tantum vi Cyrillus asseveret, cxxv. *Symbolum* a Cyrillo traditur baptizandis, 78. Ab eo traditum sub finem catechesis, 5, 71. In ipsa Ecclesia, non in baptisterio tradebatur, cxxvi. Nonnunquam tamen in baptisterio, 2. In Ecclesia Hierosolymitana initio Quadragesimæ datum, et Sabbato exacto redditum, 71, 295. Alibi quam Hierosolymis sub extremam Quadragesimam traditum, et uno aut ad summum duobus sermonibus explanatum, 293. Post scrutinium postremo loco traditum in Romana Ecclesia, cxxvii, cxxviii. *Symboli* acceptio, est marcaturæ cujusdamq professionis, 79. *Symbolum* brevius a baptizandis post abrenuntiationes profitendum, 85, 309. Ab illis etiam ex integro quandoque pronuntiatum, 305, viii. *Symboli* explanationem cur incipiat Cyrillus ab articulo nono, qui est de baptismo penitentis, in remissionem peccatorum, 15. Cur in eo Deus aut dicatur Pater quam Creator, 114. *Symbolum* duplex in Ecclesia Hierosolymitana, 84.

Symbolum Hierosolymitanum, 84. Temporibus Cyrilli in ea Ecclesia usitatum erat, 80, 284. Aliud est a Nicæno et Constantinopolitano; quatuor articulos post Spiritum sanctum complectebatur, 80, 284. Ejus articulus primus, 113, 114, 86, 121, 127. Articulus secundus, 114, 133. Articulus tertius, 164, 168. Hujus Symboli autoritas maxima, ex pluribus capitibus desumpta, 82.

In quo cum Nicæno Constantinopolitanoque conveniat, vel disconveniat, 82. Situe, Cyrillo iudice, ab apostolis compositum, 83. Ex Scripturarum sententiis concinnatum, aut saltem auctum, 83. Ejus verba diversimode in titulis catecheson, ac in verbis Cyrilli aliquando commemorata, 80. Quædam fortassis verba a Metrice in illud ex Nicæno transportata, 80. A librariis quædam etiam ex Constantinopolitano, 84. Quædam Hierosolymis usitata sunt, 82, 83. Quædam ex eorum voces forte aliquandiu retentæ, 82, 83. *Symbolum* Nicænum, haud statim ad ejus concilii promulgationem in Ecclesia Orientis ad usum baptismi recentum.

Symbolum fidei solum addiscendum ac profitendum est, modè ab Ecclesia traditur, 77. Nullum aliud, seu diversum, a quovis suscipiendum, 78, ccc. Cur nibi de Symboli doctrina sine Scripturarum auctoritate tradi debere tantum vi Cyrillus asseveret, cxxv. *Symbolum* a Cyrillo traditur baptizandis, 78. Ab eo traditum sub finem catechesis, 5, 71. In ipsa Ecclesia, non in baptisterio tradebatur, cxxvi. Nonnunquam tamen in baptisterio, 2. In Ecclesia Hierosolymitana initio Quadragesimæ datum, et Sabbato exacto redditum, 71, 295. Alibi quam Hierosolymis sub extremam Quadragesimam traditum, et uno aut ad summum duobus sermonibus explanatum, 293. Post scrutinium postremo loco traditum in Romana Ecclesia, cxxvii, cxxviii. *Symboli* acceptio, est marcaturæ cujusdamq professionis, 79. *Symbolum* brevius a baptizandis post abrenuntiationes profitendum, 85, 309. Ab illis etiam ex integro quandoque pronuntiatum, 305, viii. *Symboli* explanationem cur incipiat Cyrillus ab articulo nono, qui est de baptismo penitentis, in remissionem peccatorum, 15. Cur in eo Deus aut dicatur Pater quam Creator, 114. *Symbolum* duplex in Ecclesia Hierosolymitana, 84.

Symbolum Hierosolymitanum, 84. Temporibus Cyrilli in ea Ecclesia usitatum erat, 80, 284. Aliud est a Nicæno et Constantinopolitano; quatuor articulos post Spiritum sanctum complectebatur, 80, 284. Ejus articulus primus, 113, 114, 86, 121, 127. Articulus secundus, 114, 133. Articulus tertius, 164, 168. Hujus Symboli autoritas maxima, ex pluribus capitibus desumpta, 82.

In quo cum Nicæno Constantinopolitanoque conveniat, vel disconveniat, 82. Situe, Cyrillo iudice, ab apostolis compositum, 83. Ex Scripturarum sententiis concinnatum, aut saltem auctum, 83. Ejus verba diversimode in titulis catecheson, ac in verbis Cyrilli aliquando commemorata, 80. Quædam fortassis verba a Metrice in illud ex Nicæno transportata, 80. A librariis quædam etiam ex Constantinopolitano, 84. Quædam Hierosolymis usitata sunt, 82, 83. Quædam ex eorum voces forte aliquandiu retentæ, 82, 83. *Symbolum* Nicænum, haud statim ad ejus concilii promulgationem in Ecclesia Orientis ad usum baptismi recentum.

Symbolum fidei solum addiscendum ac profitendum est, modè ab Ecclesia traditur, 77. Nullum aliud, seu diversum, a quovis suscipiendum, 78, ccc. Cur nibi de Symboli doctrina sine Scripturarum auctoritate tradi debere tantum vi Cyrillus asseveret, cxxv. *Symbolum* a Cyrillo traditur baptizandis, 78. Ab eo traditum sub finem catechesis, 5, 71. In ipsa Ecclesia, non in baptisterio tradebatur, cxxvi. Nonnunquam tamen in baptisterio, 2. In Ecclesia Hierosolymitana initio Quadragesimæ datum, et Sabbato exacto redditum, 71, 295. Alibi quam Hierosolymis sub extremam Quadragesimam traditum, et uno aut ad summum duobus sermonibus explanatum, 293. Post scrutinium postremo loco traditum in Romana Ecclesia, cxxvii, cxxviii. *Symboli* acceptio, est marcaturæ cujusdamq professionis, 79. *Symbolum* brevius a baptizandis post abrenuntiationes profitendum, 85, 309. Ab illis etiam ex integro quandoque pronuntiatum, 305, viii. *Symboli* explanationem cur incipiat Cyrillus ab articulo nono, qui est de baptismo penitentis, in remissionem peccatorum, 15. Cur in eo Deus aut dicatur Pater quam Creator, 114. *Symbolum* duplex in Ecclesia Hierosolymitana, 84.

Symbolum Hierosolymitanum, 84. Temporibus Cyrilli in ea Ecclesia usitatum erat, 80, 284. Aliud est a Nicæno et Constantinopolitano; quatuor articulos post Spiritum sanctum complectebatur, 80, 284. Ejus articulus primus, 113, 114, 86, 121, 127. Articulus secundus, 114, 133. Articulus tertius, 164, 168. Hujus Symboli autoritas maxima, ex pluribus capitibus desumpta, 82.

In quo cum Nicæno Constantinopolitanoque conveniat, vel disconveniat, 82. Situe, Cyrillo iudice, ab apostolis compositum, 83. Ex Scripturarum sententiis concinnatum, aut saltem auctum, 83. Ejus verba diversimode in titulis catecheson, ac in verbis Cyrilli aliquando commemorata, 80. Quædam fortassis verba a Metrice in illud ex Nicæno transportata, 80. A librariis quædam etiam ex Constantinopolitano, 84. Quædam Hierosolymis usitata sunt, 82, 83. Quædam ex eorum voces forte aliquandiu retentæ, 82, 83. *Symbolum* Nicænum, haud statim ad ejus concilii promulgationem in Ecclesia Orientis ad usum baptismi recentum.

Symbolum fidei solum addiscendum ac profitendum est, modè ab Ecclesia traditur, 77. Nullum aliud, seu diversum, a quovis suscipiendum, 78, ccc. Cur nibi de Symboli doctrina sine Scripturarum auctoritate tradi debere tantum vi Cyrillus asseveret, cxxv. *Symbolum* a Cyrillo traditur baptizandis, 78. Ab eo traditum sub finem catechesis, 5, 71. In ipsa Ecclesia, non in baptisterio tradebatur, cxxvi. Nonnunquam tamen in baptisterio, 2. In Ecclesia Hierosolymitana initio Quadragesimæ datum, et Sabbato exacto redditum, 71, 295. Alibi quam Hierosolymis sub extremam Quadragesimam traditum, et uno aut ad summum duobus sermonibus explanatum, 293. Post scrutinium postremo loco traditum in Romana Ecclesia, cxxvii, cxxviii. *Symboli* acceptio, est marcaturæ cujusdamq professionis, 79. *Symbolum* brevius a baptizandis post abrenuntiationes profitendum, 85, 309. Ab illis etiam ex integro quandoque pronuntiatum, 305, viii. *Symboli* explanationem cur incipiat Cyrillus ab articulo nono, qui est de baptismo penitentis, in remissionem peccatorum, 15. Cur in eo Deus aut dicatur Pater quam Creator, 114. *Symbolum* duplex in Ecclesia Hierosolymitana, 84.

Symbolum Hierosolymitanum, 84. Temporibus Cyrilli in ea Ecclesia usitatum erat, 80, 284. Aliud est a Nicæno et Constantinopolitano; quatuor articulos post Spiritum sanctum complectebatur, 80, 284. Ejus articulus primus, 113, 114, 86, 121, 127. Articulus secundus, 114, 133. Articulus tertius, 164, 168. Hujus Symboli autoritas maxima, ex pluribus capitibus desumpta, 82.

In quo cum Nicæno Constantinopolitanoque conveniat, vel disconveniat, 82. Situe, Cyrillo iudice, ab apostolis compositum, 83. Ex Scripturarum sententiis concinnatum, aut saltem auctum, 83. Ejus verba diversimode in titulis catecheson, ac in verbis Cyrilli aliquando commemorata, 80. Quædam fortassis verba a Metrice in illud ex Nicæno transportata, 80. A librariis quædam etiam ex Constantinopolitano, 84. Quædam Hierosolymis usitata sunt, 82, 83. Quædam ex eorum voces forte aliquandiu retentæ, 82, 83. *Symbolum* Nicænum, haud statim ad ejus concilii promulgationem in Ecclesia Orientis ad usum baptismi recentum.

Symbolum fidei solum addiscendum ac profitendum est, modè ab Ecclesia traditur, 77. Nullum aliud, seu diversum, a quovis suscipiendum, 78, ccc. Cur nibi de Symboli doctrina sine Scripturarum auctoritate tradi debere tantum vi Cyrillus asseveret, cxxv. *Symbolum* a Cyrillo traditur baptizandis, 78. Ab eo traditum sub finem catechesis, 5, 71. In ipsa Ecclesia, non in baptisterio tradebatur, cxxvi. Nonnunquam tamen in baptisterio, 2. In Ecclesia Hierosolymitana initio Quadragesimæ datum, et Sabbato exacto redditum, 71, 295. Alibi quam Hierosolymis sub extremam Quadragesimam traditum, et uno aut ad summum duobus sermonibus explanatum, 293. Post scrutinium postremo loco traditum in Romana Ecclesia, cxxvii, cxxviii. *Symboli* acceptio, est marcaturæ cujusdamq professionis, 79. *Symbolum* brevius a baptizandis post abrenuntiationes profitendum, 85, 309. Ab illis etiam ex integro quandoque pronuntiatum, 305, viii. *Symboli* explanationem cur incipiat Cyrillus ab articulo nono, qui est de baptismo penitentis, in remissionem peccatorum, 15. Cur in eo Deus aut dicatur Pater quam Creator, 114. *Symbolum* duplex in Ecclesia Hierosolymitana, 84.

Symbolum Hierosolymitanum, 84. Temporibus Cyrilli in ea Ecclesia usitatum erat, 80, 284. Aliud est a Nicæno et Constantinopolitano; quatuor articulos post Spiritum sanctum complectebatur, 80, 284. Ejus articulus primus, 113, 114, 86, 121, 127. Articulus secundus, 114, 133. Articulus tertius, 164, 168. Hujus Symboli autoritas maxima, ex pluribus capitibus desumpta, 82.